Termický hmotnostní
průtokoměr pro plyny,
montáž vestavbou do
potrubí, s usměrňovačem
průtoku
Ř
ad
a

6
Technické údaje Sierra 780S Flat-Trak
Objednací kód pro 780S
    základní kód
  doplňky
780S -  -  -  -  -  - - -
  1  2  3  4  5  6  7  1  2
Základní označení
780S Termický hmotnostní průtokoměr Flat-TrakTM s usměrňovačem pro vestavbu do potrubí
Pozice 1: Schválení
NAA Bez schválení
ATEX 780S se schválením Ex II 2GD Exd IIC T2...T6. Pouze kryty E2 nebo E3. Vzhledem k omezení energie pro
schválené přístroje je nutno omezit maximální průtok na cca 50% maxima pro přístroje do normálního prostředí.
FM 780S se schválením FM, Class 1, Division 1, Groups B, C, D. Pouze kryty E2 nebo E4.
CSA 780S se schválením CSA, Class 1, Division 1, Groups B, C, D. Pouze kryty E2 nebo E4.
Pozice 2: Těleso přístroje a provozní připojení
NPT Příruba ANSI 150 lb Příruba DIN PN16 Příruba DIN PN40 Rozměr
N1    ¼“
N2 F2 ½“
N3 F3 ¾“
N4 F4 D4 GD4 1“ (DN25)
N5 F5 D5 GD5 1,5“ (DN40)
N6 F6 D6 GD6 2“ (DN50)
N7 F7 D7 GD7 3“ (DN80)
N8 F8 D8 GD8 4“ (DN100)
N9 F9 D9 GD9 6“ (DN150)
N10 F10 D10 GD10 8“ (DN200)
Pozice 3: Provedení krytu elektroniky
E2 Kryt do prostředí s nebezpečím výbuchu, krytí IP66, převodník namontován přímo na snímači
E3 ( ) Kryt do prostředí s nebezpečím výbuchu, oddělené provedení, krytí IP66. Uveďte délku kabelu v závorce. Max.
61 m. Obsahuje vývodku a konzolu. Pouze pro ATEX.
E4 ( ) Kryt v odděleném provedení do prostředí s nebezpečím výbuchu (IP66) se svorkovnicovou skřínkou. Uveďte délku
kabelu v závorce. Max. 61 m. Obsahuje svorkovnicovou skřínku na snímači s krytím IP66 a montážní konzolu pro
převodník.
EN2 Kryt do normálního prostředí v kompaktním provedení (IP65)
EN4 ( ) Kryt v odděleném provedení do normálního prostředí (IP65) se svorkovnicovou skřínkou. Uveďte délku kabelu
v závorce. Max. 61 m. Obsahuje svorkovnicovou skřínku na snímači, montážní konzolu pro převodník a vývodku
½“ NPTF.
Pozice 4: Napájecí napětí
P2 18 – 30 Vss
P3 100 - 240 Vstř. Nelze použít pro kryty typu EN.
Pozice 5: Výstupy
V1 lineární výstup 0 – 5 Vss
V2 lineární výstup 0 – 10 Vss
V3 lineární výstup 4 - 20 mA
Pozice 6: Displej
NR Bez displeje
DD Podsvětlený místní LC displej, 2 x 12 znaků, zobrazuje hmotnostní průtok a celkovou hmotnost ve fyzikálních
jednotkách. Usnadňuje nastavení přístroje a poskytuje informaci o jeho stavu.
7
Technické údaje Sierra 780S Flat-Trak
Pozice 7: Plyn
0 Vzduch 7 Vodík
1 Argon 8 Metan
2 Oxid uhličitý 9 Metan1
3 Chlór1 10 Dusík
4 Bioplyn2 11 Kyslík1
5 Bioplyn1, 2  12 Propan
6 Hélium 13 Propan1
99 Jiný – na požádání
Poznámka 1: korelační kalibrace
Poznámka 2: 60% CH4, 40% CO2, hmotnostní poměr, jiné požadované poměry na požádání
Doplněk 1: Digitální komunikace
Pulse Pulzní výstup pro počítadlo (max. 1 Hz, není k dispozici pro kryt E2 bez displeje)
DP1 Výstup Profibus DP přes konektor M12 (pouze pro varianty E2/E4-P2, NAA)
DP2 Výstup Profibus DP přes 2vodičové připojení se svorkovnicí (pouze pro varianty E2/E4-P2)
FF Výstup Foundation Fieldbus (pouze pro varianty E2/E4-P2)
MB Komunikace Modbus (pouze pro variantu výstupu P2)
HART Výstup s univerzálními příkazy HART (pouze pro variantu E2/E4-P2)